humiliat exaltabitur, id est, qui agēs pœnitentiã, sua peccata domino cõfiteatur. Incipe ergo in confessionib. domino, et psallite ei in cithara. cithara habet lignũ crucis, habet chordas ex interioribus omniũ, habet ex euãgelijis plestrũ, sonet ista cithara & imbrẽ de celo uenientẽ annunciet. Operuit enim cœlos nubib. id est, Apostolis suis tradidit faciẽ cœlorũ suorum, & præcepit eis, ut dent terræ pluuiã, & omnes gẽtes terrenas, in nomine patris & filij et spiritus sancti, cœlesti nimbo perfundãt. Hęc pluuiã producit in montib. fœnũ quo alãtur simpliciores quiq; ex quibus pars maxima in dei populo cõprobat. Non enim possunt spiritualiũ cibo refici hij, qui terrenis actibus occupati, membra tamen uidentur ecclesiæ. Hij montes, id est, Apostoli, non ut ipsi uerticibus mentiu suarum altitudines rerum cœlestium in cibo offerunt. Perfectorũ enim est solidus cibus. Quis enim cum eis disputet de iuniorum perseverantia, de diurna & nocturna occupatione, eruditione diuine coniuncta? Quis de minutis suggestionũ? Quis de contemptu omniũ rerum labentium? Quis de contemptu omniũ uiciorum? Quis cum eis agat de inuisibilibus profectibus, ut sit quis episcopus deo, sit quis pontifex Christo, per inuisibiles conatus, & gradus quos in corde suo disposuit, ut quãdiu de isto corpore exeat ascendat & nunquã descendat, offerens corpus suum deo hostiã uiuã. Cottidie seipsum ita corpori Christi associans, ut corpus eius corpori Christi admixtũ, unum corpus secundum Apostolum fiat. Hęc & his similia dantur in cibo, qui cũ Paulo possunt dicere: Mihi mundus crucifixus est & ego mũdo. Sicut ergo ostendimus spiritualiũ

cibum solidum uirorum perfectorum, ostendamus nunc iumentorum fœnum, quod producunt hij, quos supra diximus montes: Omne, inquit, quod in macello uenundatur emite, nihil interrogantes. Item Tu quis es, qui cōtristas fratrem tuum in manducando? Item. Qui se non continet, nubat. Item. Qui dat nuptiū filiam, benefacit. Itē. Volo adolescentulas uiduas nubere. Hoc fœnum montes uicini cœlis, qui in terra positi dicūt, nostra aut conuersatio in cœlis est: iumentis producūt, quibus consuetudo carnalis imperat sola, et ipsi consuetudini carnali lex ponitur: quā sequens coniunx coniugi placeat, seruus domino. filij carnales parētibus carnalibus, parētes carnales, filij carnalibus. Hijs herba seruitute offertur, datur ut iumentis esca, & ut pullis coruorū inuocantibus eum. Coruicim fuerūt patres nostri, qui in nigredine idolatriæ permanētes, ad arcā nunquā reuersi sunt. Nos uero pulli eorū sumus, qui inuocamus dominū. Qui nō in uirib. equi uoluntatē habebit. Nō enim uirtute terrena uinci potest, qui cōtra nos terrena uirtute non pugnat. Vires ergo equi, terrena uires sunt. quas deus non in sua uoluit extolletia gloriari, sed de sua pietate sperare permisit: Nec in uiribus, inquit, equi, nec in tabernaculis uiri beneplacitum est ei, id est, in confidentia habitationis suæ. Vnde & Græcus nō dicit in tabernaculis, sed in tibijs. Siue ergo, inquit, in cursu equi cōfidentē, siue in suis tibijs præsumētē contēnet dominus. Quod nos latius dicimus, q̄ cōfidentē in libertate arbitrij sui, quod p̄ hāc fugiat, persequentem incurrit. Qui cōfedit in uirtute cursus sui spiritalis, quod possit in tibijs suis stās immobilis p̄manere, non p̄manet.